
6351723FD3A9354D7201FD07BF5632430D612204

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 9/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Ochrony zdrowia oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym: a) Pomoc finansowa w
prowadzeniu świetlic socjoterapeutycznych, b) Pozalekcyjne zajęcia sportowe, c) Współpraca z organizacjami pozarządowymi mającymi na celu
propagowanie trzeźwego życia, d) Współpraca z organizacja...

Strona 1 z 2

identyfikator 9/2019/6

ZARZĄDZENIE NR 9/2019

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych z zakresu Ochrony zdrowia oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym:

a) Pomoc finansowa w prowadzeniu świetlic socjoterapeutycznych, b) Pozalekcyjne
zajęcia sportowe, c) Współpraca z organizacjami pozarządowymi mającymi na celu

propagowanie trzeźwego życia, d) Współpraca z organizacjami pozarządowymi
mającymi na celu rozwiązywanie problemów narkomanii, e) Dofinansowanie inicjatyw

i projektów promujących trzeźwość, określonych w Programie współpracy Miasta
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 450
z późn. zm.), uchwały Nr II/21/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 listopada 2018 roku
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na rok 2019, uchwały Nr IV/38/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r., zarządza się co następuje:

§ 1 .

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Ochrony zdrowia oraz
zapobiegania zjawiskom patologicznym:
a) Pomoc finansowa w prowadzeniu świetlic socjoterapeutycznych,
b) Pozalekcyjne zajęcia sportowe,
c) Współpraca z organizacjami pozarządowymi mającymi na celu propagowanie trzeźwego życia
d) Współpraca z organizacjami pozarządowymi mającymi na celu rozwiązywanie problemów
narkomanii,
e) Dofinansowanie inicjatyw i projektów promujących trzeźwość,

§ 2 .

1. Przyjmuje się szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych,
o którym mowa w §1, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Szczegółowy wzór oferty realizacji zadania publicznego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.
3. Wzór Karty Oceny oferty stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4. Oświadczenie oferenta stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia



6351723FD3A9354D7201FD07BF5632430D612204

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 9/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Ochrony zdrowia oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym: a) Pomoc finansowa w
prowadzeniu świetlic socjoterapeutycznych, b) Pozalekcyjne zajęcia sportowe, c) Współpraca z organizacjami pozarządowymi mającymi na celu
propagowanie trzeźwego życia, d) Współpraca z organizacja...

Strona 2 z 2

§ 3 .

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega

Dariusz Bożek

Elektronicznie podpisany przez: DARIUSZ
JÓZEF BOŻEK; URZĄD MIASTA
TARNOBRZEGA
Data: 2019.01.10 13:24:13
Odcisk palca certyfikatu: 8dc8 ee53 43c0
333 d7fb ca45 eb9 2d9a 1df4 3bcd 4a87
f949 5afe ad6a 6a22 61a8


